
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕНДИЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА​
МОГИЛІВ – ПОДІЛЬСЬКОГО    РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 38 

15 квітня   2024  року                                                                 смт  Вендичани 
 

Про затвердження рішення Комісії  з питань 
захисту прав дитини,про надання статусу дитини,  
яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів  
__________________________ 
          Керуючись ст. 40, ч.1 ст. 52, ч.6 ст.  59 Закону  України « Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 55, 56, 58, 61-63, 67, 72, 74,  242 Цивільного 
кодексу України, ст. 8 Закону України  « Про охорону дитинства», ст. 1, 5, 6, 
11, 12 Закону України « Про забезпечення організаційно–правових умов 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування», Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 
Міністрів України № 866 від 24.09.2008 року « Питання діяльності органів 
опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», беручи до уваги 
Наказ Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій 
України від 22.12.2022 року № 309, розглянувши рішення Комісії з питань 
захисту прав дитини  при виконавчому комітеті Вендичанської селищної ради 
від 12 квітня  2024 року № 16, виконавчий комітет Вендичанської  селищної 
ради  
 
ВИРІШИВ:  
 

1.​ Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів – ___________ (______ р.н ), на підставі 
документів, що підтверджують перебування дитини на тимчасово 
окупованій російською федерацією територій України, а саме: додатку 
до  
Переліку територій, на яких велися бойові дії або тимчасово 
окупованих Російською Федерацією, відповідно до Наказу 
Міністерства реінтеграції тимчасового окупованих територій України 
№ ____ від ___ року (UA __________ вся територія Довжанського  
району окупована з ______ року) , свідоцтва про народження ______ 



серія ___ № ______ виданого ________  Могилів -  Подільським 
міськрайонним відділом державної реєстрації актів 
 
цивільного стану Центрально-Західного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції м. Хмельницький, довідки про взяття на облік 
внутрішньо переміщеної особи № ____________ від ________ року, 
виданої   відділом  соціального захисту населення Вендичанської 
селищної ради та висновку оцінки потреб сім’ї, виданого відділом 
соціального захисту населення Вендичанської селищної ради. 
 

     2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби 
у справах дітей Вендичанської селищної ради Могилів – Подільського району 
Вінницької області Тетяну ГАВРИЩУК.  
 
 

 
 

Селищний голова                                                Анатолій ЄФРЕМОВ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


